[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３関係）
令和　年　月　日

　青 森 県 知 事　殿

　　　　住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名

令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金交付申請書

　令和６年度において実施する青森県産りんご生産加工連携構築支援事業について、補助金　　　　　円の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

第２号様式（第３、第７関係）

事業計画(実績)書

１　事業の目的

２　交付を受けようとする補助金の額

金　　　　　　　　　　円

３　事業の内容
（１）加工事業者概要
	事業実施事業所所在地
	代表者氏名
	原料処理数量（ｔ/年）※
	備考

	うち青森県産

※過去５年間の平均値

①加工事業者の設立年月日

②役員数

③経営概要

※①から③までは、登記事項証明書の写しを添付することで、記載を省略することができる。

（２）事業実施園地概要
	生産者氏名
	住所
	園地所在地
	面積
(ａ)
	品種
	備考

	合　　　　　計

※備考欄に栽培方法（普通栽培、わい化栽培他）を記入すること。

（３）補助事業実施計画（又は実績）
	実施期間
	作業の内容
	作業時間(h)
	事業費(円)
	備考

	合　　　　　計

※「事業費」は作業時間に青森県最低賃金を乗じた額とすること。
※備考欄に事業費以外の経費の内容を記載すること。

（４）売買契約概要（又は売買成立概要）
	生産者
氏名
	契約
年月日
	契約
年数
	品種
	面積
(ａ)
	数量
(kg)
	単価
(円)
	合計金額
（円）
	備考

	合　　　計

４　事業完了予定年月日（又は事業完了年月日）
令和　　年　　月　　日

５　添付資料
（１）事業実施園地の所在地及び位置図（縮尺２万５千分の１から５万分の１の地図を用いる。）
（２）事業実施園地の植栽図（品種と本数が分かること。）
（３）事業実施園地の所在地と面積が確認できる書類の写し
（４）事業費の積算根拠を示す資料等
（５）契約書の写し
（６）定款の写し
（７）その他知事が必要と認める書類

第３号様式（第４関係）
令和  年  月  日

　　　青 森 県 知 事　殿

　　　　　　住　　　所
補助事業者　名　　　称
　　代表者氏名

令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業変更承認申請書

　令和　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費について、下記のとおり変更したいので、令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金交付要綱第４第１号の規定により、その承認を申請します。

（注）　添付資料は、第２号様式に準ずるものとし、様式中「事業の目的」を「変更の理由」に書き換え、変更前の事業の内容と変更後の事業の内容とを容易に比較対照できるよう、変更部分を二段書きし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

第４号様式（第４関係）
令和  年  月  日

　　　青 森 県 知 事　殿

　　　　　　住　　　所
補助事業者　名　　　称
　　代表者氏名

令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業中止（廃止）承認申請書

　令和　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた青森県産りんご生産加工連携構築支援事業について、下記により中止（廃止）したいので、令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金交付要綱第４第２号の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

第５号様式（第４関係）
令和  年  月  日

　　　青 森 県 知 事　殿

　　　　　　　住　　　所
　補助事業者　名　　　称
　代表者氏名

令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業成果報告書

　令和６年度に実施した青森県産りんご生産加工連携構築支援事業について、令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金交付要綱第４第５号の規定により、令和　年度の事業成果を報告します。

第６号様式（第４関係）

事業成果書

＜事業実績＞
	区分
	連携生産状況
	買取数量
(kg)
	単価
(円)
	合計金額
(円)
	備考

	生産園地住所
	面積
(a)
	品種
	作業内容

	事業終了年度の翌年度
（Ｒ７年度）

	事業終了年度の翌々年度
（Ｒ８年度）

第７号様式（第７関係）
令和　年　月　日

　　　青 森 県 知 事　殿

　　　　　　住　　　所
補助事業者　名　　　称
　　代表者氏名

[bookmark: _Hlk164269677]令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業完了（廃止）実績報告書

　令和　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた青森県産りんご生産加工連携構築支援事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第12条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

第８号様式（第８関係）
令和　年　月　日

　　　青 森 県 知 事　　殿

　　　　　　住　　　所
補助事業者　名　　　称
　　代表者氏名

令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金請求書

　令和　年　月　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた令和６年度青森県産りんご生産加工連携構築支援事業費補助金として、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　円

２　振 込 先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別・口座番号

	口座名義